
Vazdušna puška M

R/B Prezime i ime Klub Godište I II III IV UKUPNO

1 MIMIĆ ABDULAH SK VISOKO  100,1 101,5 103 102,1 406,2
2 LAZIĆ ŽARKO SK MEGALEDON 102,4 100,2 102 101,7 406

3 KOVAČEVIĆ MIHAEL SK MEGALEDON 99,8 96,2 100 100,2 396,4
4 ŠUĆUR JOVAN SK GEOFON 96,9 95,8 101 100 393,6

5 MANDŽUKIĆ HARUN SK TEŠANJ 96,8 98,8 101 97,2 393,4
6 DIZDAREVIĆ AMAR SK TEŠANJ 100 98 96,3 97 391,3

7 AHMIĆ EMIN SK VISOKO 95,1 95,4 92 100,3 382,8
8 DRAGUŠIN SAŠA SK GEOFON 96,4 90,6 93,9 95,1 376
9 JAREDIĆ ALEKSANDAR SK MEGALODON 92,5 94,6 90,5 97,4 375

10 MUJKIĆ NADIN SSK BRATSTVO 93,3 94,6 91,4 92,9 372,2
11 MAKIĆ AHMED SK ZAVIDOVIĆI 91,5 93,7 94,8 90 370
12 MUŠIĆ AHMED US KALIN 86,7 86,1 83,8 83,7 340,3

13 MUAZ ĆATIĆ SK ZAVIDOVIĆI 80,7 86,2 75,5 87,9 330,3
14 HADŽAN ABUSAMED SK TEŠANJ 74,3 77,3 95,8 81,4 328,8
15 EL IDRISSI ISMAIL SK ZAVIDOVIĆI 87 79,7 74,3 81,7 322,7

16 BAŠIĆ AMER SK KALIN 85,9 84,6 76,3 75 321,8
17 ŠUBIĆ AMIR US 20 JUNI 92 78,8 78,4 74,6 80,4 312,2
18 RAJKIĆ ALIJA US 20 JUNI 92 81,1 68,2 85,3 67,9 302,5
19 ZEHEROVIĆ AFAN 20.JUNI 92 77,8 75 77,4 68,2 298,4
20 MURATOVIĆ TARIK SK KALIN 76,7 67,6 70,2 70,5 285

Serije



Vazdušna puška Ž
Serije

R/B Ime i prezime Klub Godište I II III IV UKUPNO

1 OMERBAŠIČ NADINA SK TEŠANJ 103,2 101,3 104,5 102,3 411,3

2 ARNAUTOVIĆ MEDINA SK ŽELJEZNIČAR 102,7 102,6 101,8 101,7 408,8

3 MULAHMETOVIĆ MERIMA SSK ŽELJEZNIČAR 100,7 102,9 102 102,7 408,3
4 HALILOVIĆ ASIMA SK TEŠANJ 101,5 100,1 102 100,7 404,3

5 HODŽIĆ NAZA SK KONJUH 99,2 96,9 102,9 102 401

6 ARNAUTOVIĆ ALMEDINA SK VISOKO 102,4 99 101,1 96,1 398,6

7 IMAMOVIĆ ASJA SK ŽELJEZNIČAR 99,7 97,1 101,4 100,3 398,5

 8 NUKIĆ ELMIRA SK KONJUH 99,2 99,3 101,4 97,7 397,6

9 MIJATOVIĆ MARIJANA SK GLASINAC 101,6 94,4 99,9 101,5 397,4
10 PUŠINA ZAKIRA SK ŽELJEZNIČAR 100,7 99,2 100,4 96,9 397,2
11 ČUBRILOVIĆ ALEKSANDRA SK MEGALODON 97,8 101,9 100 96,1 395,8

12 PEJIĆ ANA SK GLASINAC 99,7 99,2 97,9 97,9 394,7
13 MILINKOVIĆ ELENA SK GEOFON 99,2 100,1 95,7 99,4 394,4

14 SAMARDŽIĆ LEA SK KONJUH 96,4 97,9 101,6 97,5 393,4

15 KURTOVIĆ IMAN SK KONJUH 97 99,1 98,6 96,5 391,2

16 KASAPOVIĆ SOFIJA SK GEOFON 98,8 95,4 93,9 100,8 388,9

17 CVIJAN TEODORA SSK ŽELJEZNIČAR 100,1 95,6 90,5 97,1 383,3
18 MULAHMETOVIĆ LARISA SK ŽELJEZNIČAR 97,4 95,4 93,9 95,9 382,6

19 ČAKIĆ ANISA SSK BRATSTVO 93,1 93,7 98 97,5 382,3

20 KAHRIĆ AJLA SSK BRATSTVO 91,3 98,4 96,7 95,3 381,7

21 VELJOVIĆ SARA SK GLASINAC 95,3 92 94,5 90,4 372,2
22 MILOŠEVIĆ MARIJA SK MEGALODON 89,8 92,8 94,3 92,2 369,1

23 TUTOVIĆ HELENA SK GLASINAC 90,5 85,5 94,5 93 363,5

24 HADŽIĆ AMINA SK TEŠANJ 93,3 90,1 90 87,2 360,6

25 SAVČIĆ MILICA SK GLASINAC 87,3 86,9 89,5 87,6 351,3

26 SINANOVIĆ NAIDA SK TEŠANJ 85,1 95,2 86,4 80,6 347,3

27 GANIĆ SUMEJA US 20 JUNI 92 77,8 91,9 77,8 89,9 337,4

28 SLOKAR EMA SK ŽELJEZNIČAR 84,8 84,1 83,4 77,8 330,1

29 GALIJAŠEVIĆ SUMEJJA SK TEŠANJ 83,1 75,2 84,4 77,3 320



EKIPNO MUŠKI Vazdušna puška

1 SSK ŽELJEZNIČAR

Ime i prezime Godište

ARNAUTOVIĆ MEDINA SK ŽELJEZNIČAR 102,7 102,6 101,8 101,7 408,8

IMAMOVIĆ ASJA SK ŽELJEZNIČAR 99,7 97,1 101,4 100,3 398,5

MULAHMETOVIĆ MERIMA SSK ŽELJEZNIČAR 100,7 102,9 102 102,7 408,3
1215,6

2 SK TEŠANJ

Ime i prezime KLUB

OMERBAŠIĆ NADINA 103,2 101,3 104,5 102,3 411,3

HALILOVIĆ ASIMA 101,5 100,1 102 100,7 404,3

MANDŽUKIĆ HARUN 96,8 98,8 100,6 97,2 393,4
1209

3 SK MEGALEDON

Ime i prezime Godište

LAZIĆ ŽARKO SK MEGALODON 102,4 100,2 101,7 101,7 406

KOVAČEVIĆ MIHAEL SK MEGALODON 99,8 96,2 100,2 100,2 396,4

ČUBRILOVIĆ ALEKSANDRA SK MEGALODON 97,8 101,9 100 96,1 395,8
1198,2

4 SK KONJUH 

Ime i prezime Godište

HODŽIĆ NAZA SK KONJUH 99,2 96,9 102,9 102 401

NUKIĆ ELMIRA SK KONJUH 99,2 99,3 101,4 97,7 397,6

SAMARDŽIĆ LEA SK KONJUH 96,4 97,9 101,6 97,5 393,4
1192

5 SK VISOKO

Ime i prezime Godište

MIMIĆ ABDULAH SK VISOKO 100,1 101,5 102,5 102,1 406,2

ARNAUTOVIĆ ALMEDINA SK VISOKO 102,4 99 101,1 96,1 398,6

AHMIĆ EMIN SK VISOKO 95,1 95,4 92 100,3 382,8
1187,6

6  SK GEOFON

Ime i prezime Godište

MILINKOVIĆ ELENA SK GEOFON 99,2 100,1 95,7 99,4 394,4

ŠUĆUR JOVAN SK GEOFON 96,9 95,8 100,9 100 393,6

KASAPOVIĆ SOFIJA SK GEOFON 98,8 95,4 93,9 100,8 388,9
1176,9

7 SK GLASINAC

Ime i prezime Godište

MIJATOVIĆ MARIJANA SK GLASINAC 101,6 94,4 99,9 101,5 397,4
PEJIĆ ANA SK GLASINAC 99,7 99,2 97,9 97,9 394,7
VELJOVIĆ SARA SK GLASINAC 95,3 92 94,5 90,4 372,2

1164,3

8 SSK BRATSTVO

Ime i prezime Godište

Serije

Serije

Serije

Serije

Serije

Serije

Serije

Serije



ČAKIĆ ANISA SSK BRATSTVO 93,1 93,7 98 97,5 382,3

KAHRIĆ AJLA SSK BRATSTVO 91,3 98,4 96,7 95,3 381,7

MUJKIĆ NADIN SSK BRATSTVO 93,3 94,6 91,4 92,9 372,2
1136,2

9 SK ZAVIDOVIĆI

Ime i prezime Godište

MAKIĆ AHMED SK ZAVIDOVIĆI 91,5 93,7 94,8 90 370

MUAZ ĆATIĆ SK ZAVIDOVIĆI 80,7 86,2 75,5 87,9 330,3

EL IDRISSI ISMAIL SK ZAVIDOVIĆI 87 79,7 74,3 81,7 322,7
1023

10 US 20 JUNI 92

Ime i prezime Godište

GANIĆ SUMEJA US 20 JUNI 92 77,8 91,9 77,8 89,9 337,4

ŠUBIĆ AMIR US 20 JUNI 92 78,8 78,4 74,6 80,4 312,2

RAJKIĆ ALIJA US 20 JUNI 92 81,1 68,2 85,3 67,9 302,5

11 US KALIN BUGOJNO

Ime i prezime Godište

BAŠIĆ AMER SK KALIN 85,9 84,6 76,3 75 321,8

MURATOVIĆ TARIK SK KALIN 76,7 67,6 70,2 70,5 285

MUŠIĆ AHMED US KALIN 86,7 86,1 83,8 83,7 340,3
947,1

Serije

Serije

Serije



Dana 11.12.2022.godine, sa početkom u 08,30 sati u Sportsko-rekreacionom centru Tešanj 

(streljana) održano je takmičenje u streljaštvu standard vazdušnom puškom 10 metara TEŠANJ 

OPEN 2022.                                                                                                                                                                                                      

Na takmičenju su nastupilo je 49 takmičara iz 11 streljačkih klubova  u muškoj i ženskoj 

kategoriji iz cijele Bosne i Hercegovine. Takmičenje je održano na papirnim metama na 10 

streljačkih mijesta uz poštivanje svih higijensko-epidemioloških mijera.                                                                

Takmičari su gađali 40 hitaca za pojedinačni rezultat a 3 najbolja  rezultata kluba ulazila su u 

ekipni plasman. Domaćin takmičenja SK TEŠANJ je za sve takmičare i prateće osoblje 

obezbjedio topli obrok i osvježavajuće napitke.                                                                      

Mete su ocjenjivane aparatom DISAG RM IV                                                                                                                                                                                           

Prigovora na rezultate nije bilo. Ovaj bilten je konačan.                                                                                                                                                                                                     

Žiri takmičenja                                                                                                                                                                                                                                   

Delegat: Stefan Đurić                                                                                                                                                                                                                                                                

Sakib Plančić - glavni sudija                                                                                                                                                                                                                   

Muhamed Ibrahimović - unos rezultata u bilten



R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 OMERBAŠIČ NADINA SK TEŠANJ 103,2 101,3 104,5 102,3 411,3

2 HALILOVIĆ ASIMA SK TEŠANJ 101,5 100,1 102 100,7 404,3

3 MILINKOVIĆ ELENA SK GEOFON 99,2 100,1 95,7 99,4 394,4

4 ŠUĆUR JOVAN SK GEOFON 96,9 95,8 100,9 100 393,6

5 MANDŽUKIĆ HARUN SK TEŠANJ 96,8 98,8 100,6 97,2 393,4

6 MAKIĆ AHMED SK ZAVIDOVIĆI 91,5 93,7 94,8 90 370

7 EL IDRISSI ISMAIL SK ZAVIDOVIĆI 87 79,7 74,3 81,7 322,7

0

0

0

R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 KOVAČEVIĆ MIHAEL SK MEGALODON 99,8 96,2 100,2 100,2 396,4

2 KASAPOVIĆ SOFIJA SK GEOFON 98,8 95,4 93,9 100,8 388,9

3 HADŽIĆ AMINA SK TEŠANJ 93,3 90,1 90 87,2 360,6

4 DRAGUŠIN SAŠA SK GEOFON 96,4 90,6 93,9 95,1 376

5 MUAZ ĆATIĆ SK ZAVIDOVIĆI 80,7 86,2 75,5 87,9 330,3

6 KURTOVIĆ IMAN Ž SK KONJUH 97 99,1 98,6 96,5 391,2

7 LAZIĆ ŽARKO SK MEGALODON 102,4 100,2 101,7 101,7 406

8 DIZDAREVIĆ AMAR SK TEŠANJ 100 98 96,3 97 391,3

9 0

III SERIJA

I SERIJA

08:30-09:40

II SERIJA

09:50-11:00



R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 HODŽIĆ NAZA SK KONJUH 99,2 96,9 102,9 102 401

2 ARNAUTOVIĆ ALMEDINA SK VISOKO 102,4 99 101,1 96,1 398,6

3 IMAMOVIĆ ASJA SK ŽELJEZNIČAR 99,7 97,1 101,4 100,3 398,5

4 ČUBRILOVIĆ ALEKSANDRA SK MEGALODON 97,8 101,9 100 96,1 395,8

5 SAMARDŽIĆ LEA SK KONJUH 96,4 97,9 101,6 97,5 393,4

6 AHMIĆ EMIN SK VISOKO 95,1 95,4 92 100,3 382,8

7 MULAHMETOVIĆ LARISA SK ŽELJEZNIČAR 97,4 95,4 93,9 95,9 382,6

8 MILOŠEVIĆ MARIJA SK MEGALODON 89,8 92,8 94,3 92,2 369,1

9 ŠUBIĆ AMIR US 20 JUNI 92 78,8 78,4 74,6 80,4 312,2

10 0

R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 ARNAUTOVIĆ MEDINA SK ŽELJEZNIČAR 102,7 102,6 101,8 101,7 408,8

2 MIMIĆ ABDULAH SK VISOKO  100,1 101,5 102,5 102,1 406,2

3 NUKIĆ ELMIRA SK KONJUH 99,2 99,3 101,4 97,7 397,6

4 ČAKIĆ ANISA SSK BRATSTVO 93,1 93,7 98 97,5 382,3

5 JAREDIĆ ALEKSANDAR SK MEGALODON 92,5 94,6 90,5 97,4 375

6 MUJKIĆ NADIN SSK BRATSTVO 93,3 94,6 91,4 92,9 372,2

7 BAŠIĆ AMER SK KALIN 85,9 84,6 76,3 75 321,8

8 ZEHEROVIĆ AFAN 20.JUNI 92 77,8 75 77,4 68,2 298,4

9 TUTOVIĆ HELENA SK GLASINAC 90,5 85,5 94,5 93 363,5

10 0

 

 

IV SERIJA

 

V SERIJA



R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 MIJATOVIĆ MARIJANA SK GLASINAC 101,6 94,4 99,9 101,5 397,4

2 PEJIĆ ANA SK GLASINAC 99,7 99,2 97,9 97,9 394,7

3 KAHRIĆ AJLA SSK BRATSTVO 91,3 98,4 96,7 95,3 381,7

4 MUŠIĆ AHMED US KALIN 86,7 86,1 83,8 83,7 340,3

5 GANIĆ SUMEJA US 20 JUNI 92 77,8 91,9 77,8 89,9 337,4

6 SLOKAR EMA SK ŽELJEZNIČAR 84,8 84,1 83,4 77,8 330,1

7 MURATOVIĆ TARIK SK KALIN 76,7 67,6 70,2 70,5 285

8 0

9 0

10 0

R/B PREZIME I IME KLUB GOD 1 2 3 4 SUMA

1 MULAHMETOVIĆ MERIMA SSK ŽELJEZNIČAR 100,7 102,9 102 102,7 408,3

2 PUŠINA ZAKIRA SK ŽELJEZNIČAR 100,7 99,2 100,4 96,9 397,2

3 CVIJAN TEODORA SSK ŽELJEZNIČAR 100,1 95,6 90,5 97,1 383,3

4 VELJOVIĆ SARA SK GLASINAC 95,3 92 94,5 90,4 372,2

5 SAVČIĆ MILICA SK GLASINAC 87,3 86,9 89,5 87,6 351,3

6 SINANOVIĆ NAIDA SK TEŠANJ 85,1 95,2 86,4 80,6 347,3

7 HADŽAN ABUSAMED SK TEŠANJ 74,3 77,3 95,8 81,4 328,8

8 GALIJAŠEVIĆ SUMEJJA SK TEŠANJ 83,1 75,2 84,4 77,3 320

9 RAJKIĆ ALIJA US 20 JUNI 92 81,1 68,2 85,3 67,9 302,5

10 0

VI SERIJA

 



r.b Ime i prezime Klub Godište 1 2 3 4 Ukupno 

1 OMERBAŠIČ NADINA SK TEŠANJ 103 101 105 102 411,3

2 ARNAUTOVIĆ MEDINA SK ŽELJEZNIČAR 103 103 102 102 408,8

3 MULAHMETOVIĆ MERIMA SSK ŽELJEZNIČAR 101 103 102 103 408,3

4 MIMIĆ ABDULAH SK VISOKO  100 102 103 102 406,2

5 LAZIĆ ŽARKO SK MEGALODON 102 100 102 102 406

6 HALILOVIĆ ASIMA SK TEŠANJ 102 100 102 101 404,3

7 HODŽIĆ NAZA SK KONJUH 99,2 96,9 103 102 401

8 ARNAUTOVIĆ ALMEDINA SK VISOKO 102 99 101 96,1 398,6

9 IMAMOVIĆ ASJA SK ŽELJEZNIČAR 100 97 101 100 398,5

10 NUKIĆ ELMIRA SK KONJUH 99 99 101 98 397,6

11 MIJATOVIĆ MARIJANA SK GLASINAC 102 94 100 102 397,4

12 PUŠINA ZAKIRA SK ŽELJEZNIČAR 101 99 100 97 397,2

13 KOVAČEVIĆ MIHAEL SK MEGALODON 99,8 96,2 100 100 396,4

14 ČUBRILOVIĆ ALEKSANDRA SK MEGALODON 97,8 102 100 96,1 395,8

15 PEJIĆ ANA SK GLASINAC 100 99 98 98 394,7

16 MILINKOVIĆ ELENA SK GEOFON 99,2 100 95,7 99,4 394,4

17 ŠUĆUR JOVAN SK GEOFON 96,9 95,8 101 100 393,6

18 SAMARDŽIĆ LEA SK KONJUH 96,4 97,9 102 97,5 393,4

19 MANDŽUKIĆ HARUN SK TEŠANJ 96,8 98,8 101 97,2 393,4

20 DIZDAREVIĆ AMAR SK TEŠANJ 100 98 96,3 97 391,3

21 KURTOVIĆ IMAN SK KONJUH 97 99,1 98,6 96,5 391,2

22 KASAPOVIĆ SOFIJA SK GEOFON 98,8 95,4 93,9 101 388,9

23 CVIJAN TEODORA SSK ŽELJEZNIČAR 100 96 91 97 383,3

24 AHMIĆ EMIN SK VISOKO 95 95 92 100 382,8

25 MULAHMETOVIĆ LARISA SK ŽELJEZNIČAR 97,4 95,4 93,9 95,9 382,6

26 ČAKIĆ ANISA SSK BRATSTVO 93,1 93,7 98 97,5 382,3

27 KAHRIĆ AJLA SSK BRATSTVO 91 98 97 95 381,7

28 DRAGUŠIN SAŠA SK GEOFON 96,4 90,6 93,9 95,1 376

29 JAREDIĆ ALEKSANDAR SK MEGALODON 92,5 94,6 90,5 97,4 375

30 VELJOVIĆ SARA SK GLASINAC 95 92 95 90 372,2

31 MUJKIĆ NADIN SSK BRATSTVO 93,3 94,6 91,4 92,9 372,2

32 MAKIĆ AHMED SK ZAVIDOVIĆI 91,5 93,7 94,8 90 370

33 MILOŠEVIĆ MARIJA SK MEGALODON 89,8 92,8 94,3 92,2 369,1

34 TUTOVIĆ HELENA SK GLASINAC 90,5 85,5 94,5 93 363,5

35 HADŽIĆ AMINA SK TEŠANJ 93,3 90,1 90 87,2 360,6

36 SAVČIĆ MILICA SK GLASINAC 87 87 90 88 351,3

37 SINANOVIĆ NAIDA SK TEŠANJ 85 95 86 81 347,3

38 MUŠIĆ AHMED US KALIN 87 86 84 84 340,3

39 GANIĆ SUMEJA US 20 JUNI 92 78 92 78 90 337,4

40 MUAZ ĆATIĆ SK ZAVIDOVIĆI 80,7 86,2 75,5 87,9 330,3

41 SLOKAR EMA SK ŽELJEZNIČAR 85 84 83 78 330,1

42 HADŽAN ABUSAMED SK TEŠANJ 74 77 96 81 328,8

43 EL IDRISSI ISMAIL SK ZAVIDOVIĆI 87 79,7 74,3 81,7 322,7

44 BAŠIĆ AMER SK KALIN 85,9 84,6 76,3 75 321,8

45 GALIJAŠEVIĆ SUMEJJA SK TEŠANJ 83 75 84 77 320

46 ŠUBIĆ AMIR US 20 JUNI 92 78,8 78,4 74,6 80,4 312,2



47 RAJKIĆ ALIJA US 20 JUNI 92 81 68 85 68 302,5

48 ZEHEROVIĆ AFAN 20.JUNI 92 77,8 75 77,4 68,2 298,4

49 MURATOVIĆ TARIK SK KALIN 77 68 70 71 285




